止动气缸/安装高度固定型
RSQ 系列
ø16、ø20、ø32、ø40、ø50
型号表示方法
带磁性开关
无磁性开关
B
B
RSDQ L
L
D
D
20
20
15
15
M9BWZ
ZRSQ
安装形式
B 通孔
A 两端螺孔
缸径
16 16mm
20 20mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
通口螺纹种类
无记号
M螺纹 ø16
Rc
ø20～ø50
TN NPT
TF注） G
F 快换接头内置型
注） ø20的TF为M5。
气缸行程
16 10、15
20 10、15、20
32 10、15、20
40 20、25、30
50 20、25、30
动作方式
D 双作用型
B 双作用弹簧型
T 单作用（弹簧压出）型
安装螺钉同包
无记号 无安装螺钉
L 安装螺钉同包
※ 安装螺钉同包仅在安装形式
为“B”时。安装螺钉尺寸请
参考P.7。
订制规格
详见下页。
杆端形状
无记号 圆杆型
F 圆杆型带杆端内螺纹
K 斜切型
G 斜切型带杆端内螺纹
R 滚轮型
L 杠杆型(无调整型)
B 杠杆型(能量吸收调整型)
C 杠杆型(能量吸收调整型)带解除帽
D 杠杆型(能量吸收调整型)带锁机构
E 杠杆型(能量吸收调整型) 带锁机构・解除帽
※杠杆型仅适用于缸径ø32、ø40、ø50。
带磁性开关

50
圆杆、斜切、滚轮型 － － 0.98 1.02 1.06
杠杆型 － － 1.21 1.25 1.29
用于RSQB的安装螺钉
单体需要安装方法/通孔型的RSQB所用安装螺钉时，
订购方法如下所示。
数量请根据使用螺钉的个数进行配备。
例）CQ-M3X55L　2个
(mm)
安装螺钉
C
D
气缸型号 C D 安装螺钉型号
RSQB16-10□
7.5
55 CQ-M3X55L
-15□ 60 X60L
RSQB20-10□
7
55 CQ-M5X55L
-15□ 60 X60L
-20□ 65 X65L
RSQB32-10□
9
60 CQ-M5X60L
-15□ 65 X65L
-20□ 70 X70L
RSQB40-20□
9.5
75 CQ-M5X75L
-25□ 80 CQ-M5X80L
-30□ 85 X85L
RSQB50-20□
9
75 CQ-M6X75L
-25□ 80 X80L
-30□ 85 X85L
2
NBR

36 垫片 碳钢
37 十字盘头小螺钉 轧制钢材
38 销A 轧制钢材
39 托架弹簧 钢丝
40 内六角定位螺钉 铬钼钢
41 弹簧垫圈 钢丝
42 聚氨酯球 聚氨酯
43 内六角定位螺钉 铬钼钢
44 调整螺钉 轴承钢
45 解除帽 铝合金
缸径
(mm)
配置型号
内容
双作用型 双作用弹簧型 单作用（弹簧压出）型
16 RSQ16D-PS RSQ16B-PS RSQ16T-PS
P.8
!7、!8、!9的
组合件
20 RSQ20D-PS RSQ20B-PS RSQ20T-PS
32 RSQ32D-PS RSQ32B-PS RSQ32T-PS
40 RSQ40D-PS RSQ40B-PS RSQ40T-PS
50 RSQ50D-PS RSQ50B-PS RSQ50T-PS
缸径(mm) 配置型号
32 RB1007-X225
40、50 RB1407-X552
9

※ 无触点磁性开关上也有带导线前置插头。有关详情，请参见公司网站主页电子样本或《Best Pneumatics》。
※ 常断（NC＝b接点）也有无触点磁性开关（D-F9G、F9H型），详细请参见公司网站主页电子样本或《Best Pneumatics》。
除了列在型号表示方法中的适合磁性开关外，下列磁性开关也可安装。
磁性开关安装件重量
磁性开关安装件型号 重量（g）
BQ-1 1.5
BQ-2 1.5
BQ2-012 5
其他适合磁性开关/关于磁性开关单体的详细规格，请参见公司网站主页电子样本或《Best Pneumatics》。
磁性开关的种类 型号 导线引出（引出方向） 特点
有触点
D-A73
直接出线式（纵）
－
D-A80 无指示灯
D-A73H、A76H
直接出线式（横）
－
D-A80H 无指示灯
无触点
D-F7NV、F7PV、F7BV
直接出线式（纵）
－
D-F7NWV、F7BWV 诊断指示（2色显示）
D-F7BAV 耐水性强（2色显示）
D-F79、F7P、J79
直接出线式（横）
－
D-F79W、F7PW、J79W 诊断指示（2色显示）
D-F7BA 耐水性强（2色显示）
D-F7NT 带计时器
19
CAT.CS20-254A 2018-7